

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 1

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 00.537.053/0001-46 PONTUAL COMERCIAL

Telefone 11 3643-8330

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000588696 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.03.01.020.03	ALECRIM - UN 100GR	PONTUAL	15/02/2023	1,000 UN	3,80000	3,80
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	PONTUAL	15/02/2023	1,000 UN	3,50000	3,50
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	PONTUAL	15/02/2023	5,000 UN	2,99000	14,95
1.03.01.210.04	COENTRO - UN 100GR	PONTUAL	15/02/2023	1,000 UN	3,00000	3,00
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	PONTUAL	15/02/2023	4,000 KG	7,90000	31,60
1.03.01.290.04	LOURO - UN 100GR	PONTUAL	15/02/2023	4,000 UN	2,90000	11,60
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	PONTUAL	15/02/2023	1,000 UN	3,30000	3,30
1.03.01.330.01	REPOLHO - KG	PONTUAL	15/02/2023	1,000 KG	2,60000	2,60
1.03.01.360.02	SALSA - UN 500GR	PONTUAL	15/02/2023	1,000 UN	4,90000	4,90
1.03.01.370.03	SALSAO - UN 1,200GR	PONTUAL	15/02/2023	1,000 UN	7,20000	7,20
1.03.01.380.03	SALVIA - UN 100GR	PONTUAL	15/02/2023	5,000 UN	10,00000	50,00
1.03.01.390.01	TOMILHO - KG	PONTUAL	15/02/2023	1,000 KG	48,00000	48,00
1.03.03.060.01	BATATA P/ COZINHAR - KG	PONTUAL	15/02/2023	91,000 KG	4,00000	364,00
1.03.03.110.01	BETERRABA - G - KG	PONTUAL	15/02/2023	14,000 KG	2,40000	33,60
1.03.03.140.01	CEBOLA - KG	PONTUAL	15/02/2023	6,000 KG	5,50000	33,00
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	PONTUAL	15/02/2023	5,000 KG	3,20000	16,00
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA - 1,35 KG- UN	PONTUAL	15/02/2023	1,000 UN	4,90000	4,90
1.03.05.040.01	BANANA PRATA - KG	PONTUAL	15/02/2023	90,000 KG	6,60000	594,00
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA - KG	PONTUAL	15/02/2023	1,000 KG	5,99000	5,99
1.03.05.155.01	MANGA - UN	PONTUAL	15/02/2023	109,000 UN	1,50000	163,50
1.03.05.156.01	MANGA PALMER - KG	PONTUAL	15/02/2023	0,140 KG	5,00000	0,70
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	PONTUAL	15/02/2023	1,000 KG	20,00000	20,00
1.03.06.030.02	OVO DE GALINHA MEDIO - BJ 30UN	PONTUAL	15/02/2023	3,000 BJ	18,90000	56,70
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				Frete CIF	1.476,84
	Prazo(Dias)	Porcentual				
	45	100,00 %				

Comprador JOSE RONALDO

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000600224 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.03.01.020.03	ALECRIM - UN 100GR	PONTUAL	16/02/2023	1,000 UN	3,80000	3,80
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	PONTUAL	16/02/2023	1,000 UN	3,50000	3,50
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	PONTUAL	16/02/2023	6,000 UN	2,99000	17,94
1.03.01.210.04	COENTRO - UN 100GR	PONTUAL	16/02/2023	1,000 UN	3,00000	3,00
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	PONTUAL	16/02/2023	15,000 KG	7,90000	118,50
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	PONTUAL	16/02/2023	1,000 UN	1,70000	1,70
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	PONTUAL	16/02/2023	1,000 UN	3,30000	3,30
1.03.01.360.02	SALSA - UN 500GR	PONTUAL	16/02/2023	1,000 UN	4,90000	4,90
1.03.01.370.03	SALSAO - UN 1,200GR	PONTUAL	16/02/2023	1,000 UN	7,20000	7,20
1.03.01.380.03	SALVIA - UN 100GR	PONTUAL	16/02/2023	6,000 UN	10,00000	60,00
1.03.01.390.01	TOMILHO - KG	PONTUAL	16/02/2023	2,000 KG	48,00000	96,00
1.03.03.140.01	CEBOLA - KG	PONTUAL	16/02/2023	5,000 KG	5,50000	27,50
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	PONTUAL	16/02/2023	16,000 KG	3,20000	51,20
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA - 1,35 KG- UN	PONTUAL	16/02/2023	60,000 UN	4,90000	294,00
1.03.05.126.01	MACA T 135 - UN	PONTUAL	16/02/2023	327,000 UN	1,10000	359,70
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA - KG	PONTUAL	16/02/2023	1,000 KG	5,99000	5,99
1.03.05.156.01	MANGA PALMER - KG	PONTUAL	16/02/2023	0,140 KG	5,00000	0,70
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO - T10- UN	PONTUAL	16/02/2023	24,000 UN	4,45000	106,80
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	PONTUAL	16/02/2023	1,000 KG	20,00000	20,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				Frete CIF	1.185,73
	Prazo(Dias)	Porcentual				

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 2

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 00.537.053/0001-46 PONTUAL COMERCIAL

Telefone 11 3643-8330

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.:

45 100,00 %

Comprador JOSE RONALDO

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000600225 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.03.01.020.03	ALECRIM - UN 100GR	PONTUAL	17/02/2023	1,000 UN	3,80000	3,80
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	PONTUAL	17/02/2023	1,000 UN	3,50000	3,50
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	PONTUAL	17/02/2023	6,000 UN	2,99000	17,94
1.03.01.210.04	COENTRO - UN 100GR	PONTUAL	17/02/2023	1,000 UN	3,00000	3,00
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	PONTUAL	17/02/2023	17,000 KG	7,90000	134,30
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	PONTUAL	17/02/2023	1,000 UN	3,30000	3,30
1.03.01.330.01	REPOLHO - KG	PONTUAL	17/02/2023	1,000 KG	2,60000	2,60
1.03.01.360.02	SALSA - UN 500GR	PONTUAL	17/02/2023	1,000 UN	4,90000	4,90
1.03.01.370.03	SALSAO - UN 1,200GR	PONTUAL	17/02/2023	1,000 UN	7,20000	7,20
1.03.01.380.03	SALVIA - UN 100GR	PONTUAL	17/02/2023	6,000 UN	10,00000	60,00
1.03.01.390.01	TOMILHO - KG	PONTUAL	17/02/2023	2,000 KG	48,00000	96,00
1.03.03.110.01	BETERRABA - G - KG	PONTUAL	17/02/2023	10,000 KG	2,40000	24,00
1.03.03.140.01	CEBOLA - KG	PONTUAL	17/02/2023	6,000 KG	5,50000	33,00
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	PONTUAL	17/02/2023	9,000 KG	3,20000	28,80
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA - 1,35 KG- UN	PONTUAL	17/02/2023	17,000 UN	4,90000	83,30
1.03.05.040.01	BANANA PRATA - KG	PONTUAL	17/02/2023	54,000 KG	6,60000	356,40
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	PONTUAL	17/02/2023	55,000 UN	0,42000	23,10
1.03.05.126.01	MACA T 135 - UN	PONTUAL	17/02/2023	227,000 UN	1,10000	249,70
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA - KG	PONTUAL	17/02/2023	11,000 KG	5,99000	65,89
1.03.05.155.01	MANGA - UN	PONTUAL	17/02/2023	20,000 UN	1,50000	30,00
1.03.05.156.01	MANGA PALMER - KG	PONTUAL	17/02/2023	0,425 KG	5,00000	2,13
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO - T10- UN	PONTUAL	17/02/2023	15,000 UN	4,45000	66,75
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	PONTUAL	17/02/2023	1,000 KG	20,00000	20,00
1.03.06.030.02	OVO DE GALINHA MEDIO - BJ 30UN	PONTUAL	17/02/2023	42,000 BJ	18,90000	793,80
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE			Frete CIF	2.113,41

Prazo(Dias) 45
Porcentual 100,00 %

Comprador JOSE RONALDO

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000600226 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.03.01.020.03	ALECRIM - UN 100GR	PONTUAL	27/02/2023	1,000 UN	3,80000	3,80
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	PONTUAL	27/02/2023	1,000 UN	3,50000	3,50
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	PONTUAL	27/02/2023	6,000 UN	2,99000	17,94
1.03.01.210.04	COENTRO - UN 100GR	PONTUAL	27/02/2023	1,000 UN	3,00000	3,00
1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA - KG	PONTUAL	27/02/2023	16,000 KG	8,80000	140,80
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	PONTUAL	27/02/2023	1,000 UN	1,70000	1,70
1.03.01.290.04	LOURO - UN 100GR	PONTUAL	27/02/2023	3,000 UN	2,90000	8,70
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	PONTUAL	27/02/2023	1,000 UN	3,30000	3,30
1.03.01.360.02	SALSA - UN 500GR	PONTUAL	27/02/2023	1,000 UN	4,90000	4,90
1.03.01.370.03	SALSAO - UN 1,200GR	PONTUAL	27/02/2023	1,000 UN	7,20000	7,20
1.03.01.380.03	SALVIA - UN 100GR	PONTUAL	27/02/2023	6,000 UN	10,00000	60,00
1.03.01.390.01	TOMILHO - KG	PONTUAL	27/02/2023	2,000 KG	48,00000	96,00
1.03.03.140.01	CEBOLA - KG	PONTUAL	27/02/2023	5,000 KG	5,50000	27,50
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	PONTUAL	27/02/2023	54,000 KG	3,20000	172,80
1.03.03.230.01	MANDIOQUINHA - KG	PONTUAL	27/02/2023	18,000 KG	7,90000	142,20

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 3

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA		Telefone 11 3643-8330
Fornecedor 00.537.053/0001-46 PONTUAL COMERCIAL		
Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE	Tipo Cobr.:	

1.03.03.270.01 PEPINO - KG	PONTUAL	27/02/2023	22,000 KG	3,30000	72,60
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA - 1,35 KG- UN	PONTUAL	27/02/2023	1,000 UN	4,90000	4,90
1.03.05.040.01 BANANA PRATA - KG	PONTUAL	27/02/2023	81,000 KG	6,60000	534,60
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	PONTUAL	27/02/2023	4,000 UN	0,42000	1,68
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA - KG	PONTUAL	27/02/2023	1,000 KG	5,99000	5,99
1.03.05.156.01 MANGA PALMER - KG	PONTUAL	27/02/2023	0,140 KG	5,00000	0,70
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO - KG	PONTUAL	27/02/2023	1,000 KG	11,80000	11,80
1.03.05.170.01 MELANCIA - KG	PONTUAL	27/02/2023	49,000 KG	2,40000	117,60
1.03.05.203.01 UVA CRINSON - KG	PONTUAL	27/02/2023	1,000 KG	20,00000	20,00
1.03.06.030.02 OVO DE GALINHA MEDIO - BJ 30UN	PONTUAL	27/02/2023	7,000 BJ	18,90000	132,30
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				Frete CIF	1.595,51

Prazo(Dias) **Porcentual**
45 100,00 %

Comprador JOSE RONALDO	Gerente	Fornecedor
-------------------------------	----------------	-------------------

Autorização de Fornecimento 0000600227 / 9999 **Horário de Entrega** de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.03.01.020.03	ALECRIM - UN 100GR	PONTUAL	28/02/2023	1,000 UN	3,80000	3,80
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	PONTUAL	28/02/2023	1,000 UN	3,50000	3,50
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	PONTUAL	28/02/2023	6,000 UN	2,99000	17,94
1.03.01.210.04	COENTRO - UN 100GR	PONTUAL	28/02/2023	1,000 UN	3,00000	3,00
1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA - KG	PONTUAL	28/02/2023	18,000 KG	8,80000	158,40
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	PONTUAL	28/02/2023	2,000 KG	7,90000	15,80
1.03.01.300.02	MANJERICO - UN 100GR	PONTUAL	28/02/2023	1,000 UN	3,30000	3,30
1.03.01.330.01	REPOLHO - KG	PONTUAL	28/02/2023	1,000 KG	2,60000	2,60
1.03.01.360.02	SALSA - UN 500GR	PONTUAL	28/02/2023	1,000 UN	4,90000	4,90
1.03.01.370.03	SALSAO - UN 1,200GR	PONTUAL	28/02/2023	1,000 UN	7,20000	7,20
1.03.01.380.03	SALVIA - UN 100GR	PONTUAL	28/02/2023	6,000 UN	10,00000	60,00
1.03.01.390.01	TOMILHO - KG	PONTUAL	28/02/2023	2,000 KG	48,00000	96,00
1.03.03.060.01	BATATA P/ COZINHAR - KG	PONTUAL	28/02/2023	113,000 KG	4,00000	452,00
1.03.03.110.01	BETERRABA - G - KG	PONTUAL	28/02/2023	10,000 KG	2,40000	24,00
1.03.03.140.01	CEBOLA - KG	PONTUAL	28/02/2023	6,000 KG	5,50000	33,00
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA - 1,35 KG- UN	PONTUAL	28/02/2023	1,000 UN	4,90000	4,90
1.03.05.040.01	BANANA PRATA - KG	PONTUAL	28/02/2023	49,000 KG	6,60000	323,40
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA - KG	PONTUAL	28/02/2023	1,000 KG	5,99000	5,99
1.03.05.156.01	MANGA PALMER - KG	PONTUAL	28/02/2023	0,280 KG	5,00000	1,40
1.03.05.170.01	MELANCIA - KG	PONTUAL	28/02/2023	42,000 KG	2,40000	100,80
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO - T10- UN	PONTUAL	28/02/2023	41,000 UN	4,45000	182,45
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	PONTUAL	28/02/2023	1,000 KG	20,00000	20,00
1.03.06.030.02	OVO DE GALINHA MEDIO - BJ 30UN	PONTUAL	28/02/2023	3,000 BJ	18,90000	56,70
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				Frete CIF	1.581,08	

Prazo(Dias) **Porcentual**
45 100,00 %

Comprador JOSE RONALDO	Gerente	Fornecedor
-------------------------------	----------------	-------------------

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 4

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 01.838.723/0098-50 BRF S.A

Telefone 11 2322 5554

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000600868 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.01.01.025.02	ALMONDEGA BOVINA 1º LINHA 25GR - CX 0,500	GENERICA /	17/02/2023	204,000 CX	16,62000	3.390,48
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE		Frete CIF		3.390,48
	Prazo(Dias)	Porcentual				
	28	100,00 %				

Comprador MARCO PEREIRA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 5

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 02.115.482/0001-50 CITRO CARDILLI COMERCIO

Telefone 2124-7480

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000579447 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.07.02.212.01	SUCO INTEGRAL UVA - BG 05LT	GENERICA /	15/02/2023	22,000 BG	34,29000	754,38
1.07.04.117.01	SUCO DE LIMAO CONGELADO - CX 6X1,4LT	GENERICA /	15/02/2023	1,000 CX	83,40000	83,40
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		837,78

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000594361 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.07.02.211.01	SUCO INTEGRAL LARANJA - BG 05LT	GENERICA /	17/02/2023	24,000 BG	24,05000	577,20
1.07.04.117.01	SUCO DE LIMAO CONGELADO - CX 6X1,4LT	GENERICA /	17/02/2023	2,000 CX	83,40000	166,80
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		744,00

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 6

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 07.456.600/0001-08 PRANAFRUTI DISTRIBUIDORA DE

Telefone 11 3449-1199

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.: DEPOSITO

Autorização de Fornecimento 0000594363 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.07.04.035.04	POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG	GENERICA /	28/02/2023	7,000 CX	72,80000	509,60
1.07.04.086.04	POLPA DE MARACUJA - CX C/ 10,2KG	GENERICA /	28/02/2023	5,000 CX	116,80000	584,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE		Frete CIF		1.093,60
	Prazo(Dias)	Porcentual				
	45	100,00 %				

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 7

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 12.264.015/0004-99 DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Telefone 11 5014-6355

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000596788 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.02.03.050.01	LEITE EM PO - PT 0,400KG	PIRACANJUBA /	17/02/2023	12,000 PT	17,33000	207,96
1.04.01.145.01	AVEIA EM FLOCOS FINOS - PT 0,200KG	GENERICA /	17/02/2023	7,000 PT	4,65000	32,55
1.04.03.029.01	MACARRAO ESPAGUETE RENATA - PT 0,500KG	GENERICA /	17/02/2023	43,000 PT	4,30000	184,90
1.06.02.115.01	BISCOITO CEREAL CACAU 0,170 KG	GENERICA /	17/02/2023	169,359 UN	4,38000	741,79
1.06.02.130.01	BISCOITO CREAM CRACKER - PT 0,200KG	GENERICA /	17/02/2023	2,000 PT	3,04000	6,08
1.10.01.112.01	ADOCANTE SUCRALOSE LIQUIDO LINEA 75ML - U	GENERICA /	17/02/2023	5,000 UN	15,57000	77,85
1.10.01.115.01	ADOCANTE SACHE 1º LINHA - CX 100UN	FINN /	17/02/2023	15,000 CX	89,53000	1.342,95
1.12.01.290.01	GRANOLA - PT 01KG	GENERICA /	17/02/2023	6,000 PT	16,64000	99,84
1.13.02.110.01	BARRA DE CEREAL AVEIA/ BANANA/ MEL - CX 2	NUTRY /	17/02/2023	1,000 CX	26,86000	26,86
1.13.02.120.01	BARRA DE CEREAL AVELA/ CHOCOLATE - CX 24	NUTRY /	17/02/2023	1,000 CX	26,86000	26,86
1.13.02.130.01	BARRA DE CEREAL MORANGO/ CHOCOLATE - C	NUTRY /	17/02/2023	5,000 CX	26,86000	134,30
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					Frete CIF	2.881,94
	Prazo(Dias)	Porcentual				
	30	100,00 %				

Comprador MATHEUS MARGATTO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000596789 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.06.01.380.01	PAO SIRIO 20GR - UN	GENERICA /	28/02/2023	694,000 UN	1,35000	936,90
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 30 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					Frete CIF	936,90
	Prazo(Dias)	Porcentual				
	30	100,00 %				

Comprador MATHEUS MARGATTO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56
Página : 8
Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 13.324.184/0030-21 VIGOR ALIMENTOS S.A.

Telefone 11 2799-5500

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000596656 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.02.04.120.03	REQUEJAO CREMOSO - PO 0,200KG	VIGOR /	17/02/2023	96,000 PO	8,45000	811,20
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				Frete CIF		811,20
	Prazo(Dias)	Porcentual				
	28	100,00 %				

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000596657 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.02.01.039.01	IOGURTE NATURAL 170GR - CX 12UN	GENERICA /	27/02/2023	30,000 CX	32,67000	980,10
1.02.04.120.03	REQUEJAO CREMOSO - PO 0,200KG	VIGOR /	27/02/2023	168,000 PO	8,45000	1.419,60
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				Frete CIF		2.399,70
	Prazo(Dias)	Porcentual				
	28	100,00 %				

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 9

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 14.583.109/0001-03 SORVETE ROCHINHA IND E COM

Telefone 12 3966-9973

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000597033 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.08.06.956.01	SORVETE ROCHINHA MORANGO CX 14UN	GENERICA /	17/02/2023	1,000 CX	79,94000	79,94
1.08.06.962.01	SORVETE ROCHINHA TANGERINA CX 14UN	GENERICA /	17/02/2023	1,000 CX	72,00000	72,00
1.08.06.965.01	SORVETE ROCHINHA MARACUJA CX 14UN	GENERICA /	17/02/2023	1,000 CX	72,00000	72,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento 14/21/28 DIAS INCL E EXCLUSIVE			Frete CIF		223,94

Prazo(Dias)	Porcentual
14	33,33 %
21	33,33 %
28	33,34 %

Comprador MATHEUS MARGATTO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 10

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 20.023.288/0001-27 TOP SERVICE DIS DE PRO DE

Telefone 11 2902-2888

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000601010 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.04.03.029.01	MACARRAO ESPA GUETE RENATA - PT 0,500KG	GENERICA /	15/02/2023	49,000 PT	3,63000	177,87
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE			Frete Nenhum		177,87
	Prazo(Dias)	Porcentual				
	28	100,00 %				

Comprador MATHEUS MARGATTO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 11

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 24.179.819/0001-26 MALTE COM DE BEBIDAS LTDA

Telefone 11 2081-3555

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000596035 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.07.05.750.01	ISOTONICO GATORADE LIMAO PET - 500ML	GENERICA /	28/02/2023	1,000 UN	4,00000	4,00
1.07.05.785.01	ISOTONICO GATORADE FRUTAS CITRICAS PET 50	GENERICA /	28/02/2023	1,000 PET	4,00000	4,00
1.07.05.786.01	ISOTONICO GATORADE MORANGO/MARACUJA P	GENERICA /	28/02/2023	9,000 PET	4,00000	36,00
1.07.07.055.01	ICE TEA LEAO LIMAO PET 450ML CX 6UN	GENERICA /	28/02/2023	1,000 CX	19,79000	19,79
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	14 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE		Frete CIF		63,79

Prazo(Dias)	Porcentual
14	100,00 %

Comprador MATHEUS MARGATTO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 12

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 25.336.015/0001-56 MISTER PAES E ALIMENTOS

Telefone 11 4379-5832

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000593088 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.06.01.291.01	PAO FRANCES 30GR - KG	MISTER PAES /	15/02/2023	19,000 KG	11,22000	213,18
1.06.01.311.01	PAO FRANCES 50GR - KG	MISTER PAES /	15/02/2023	3,000 KG	10,00000	30,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 15 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					Frete CIF	243,18
Prazo(Dias)		Porcentual				
15		100,00 %				

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000598680 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.06.01.291.01	PAO FRANCES 30GR - KG	MISTER PAES /	16/02/2023	22,000 KG	11,22000	246,84
1.06.01.311.01	PAO FRANCES 50GR - KG	MISTER PAES /	16/02/2023	4,000 KG	10,00000	40,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 15 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					Frete CIF	286,84
Prazo(Dias)		Porcentual				
15		100,00 %				

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000598681 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.06.01.291.01	PAO FRANCES 30GR - KG	MISTER PAES /	17/02/2023	18,000 KG	11,22000	201,96
1.06.01.311.01	PAO FRANCES 50GR - KG	MISTER PAES /	17/02/2023	4,000 KG	10,00000	40,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 15 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					Frete CIF	241,96
Prazo(Dias)		Porcentual				
15		100,00 %				

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000598682 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.06.01.291.01	PAO FRANCES 30GR - KG	MISTER PAES /	27/02/2023	22,000 KG	11,22000	246,84
1.06.01.311.01	PAO FRANCES 50GR - KG	MISTER PAES /	27/02/2023	4,000 KG	10,00000	40,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 15 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					Frete CIF	286,84
Prazo(Dias)		Porcentual				
15		100,00 %				

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000598683 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.06.01.291.01	PAO FRANCES 30GR - KG	MISTER PAES /	28/02/2023	21,000 KG	11,22000	235,62
1.06.01.311.01	PAO FRANCES 50GR - KG	MISTER PAES /	28/02/2023	4,000 KG	10,00000	40,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 15 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					Frete CIF	275,62
Prazo(Dias)		Porcentual				
15		100,00 %				

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 13

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 25.336.015/0001-56 MISTER PAES E ALIMENTOS

Telefone 11 4379-5832

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.:

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 14

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 30.792.427/0001-30 NUTRIENS COMERCIO DE

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Telefone

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000600228 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.03.10.001.01	ABOBORA JAPONESA ORGANICO - KG	NUTRIENS /	16/02/2023	2,000 KG	6,72000	13,44
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		13,44

Comprador JOSE RONALDO

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000600229 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.03.10.001.01	ABOBORA JAPONESA ORGANICO - KG	NUTRIENS /	27/02/2023	2,000 KG	6,72000	13,44
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		13,44

Comprador JOSE RONALDO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 15

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 32.622.244/0001-00 CARLOS ALBERTO COSTA

Telefone

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.: DEPOSITO

Autorização de Fornecimento 0000600231 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.03.09.004.01	ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	FAZENDA COPAÍBA	17/02/2023	12,000 KG	6,80000	81,60
1.03.09.005.01	ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	FAZENDA COPAÍBA	17/02/2023	12,000 KG	6,00000	72,00
1.03.10.040.01	TOMATE MOLHO ORGANICO - KG	FAZENDA COPAÍBA	17/02/2023	19,000 KG	3,50000	66,50
1.03.10.041.01	TOMATE SALADA ORGANICO - KG	FAZENDA COPAÍBA	17/02/2023	71,000 KG	6,50000	461,50
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE					Frete CIF	681,60
		Prazo(Dias)	Porcentual			
		45	100,00 %			

Comprador JOSE RONALDO

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000600232 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.03.09.004.01	ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	FAZENDA COPAÍBA	28/02/2023	6,000 KG	6,80000	40,80
1.03.09.005.01	ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	FAZENDA COPAÍBA	28/02/2023	6,000 KG	6,00000	36,00
1.03.10.041.01	TOMATE SALADA ORGANICO - KG	FAZENDA COPAÍBA	28/02/2023	33,000 KG	6,50000	214,50
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE					Frete CIF	291,30
		Prazo(Dias)	Porcentual			
		45	100,00 %			

Comprador JOSE RONALDO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 16

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 61.116.828/0001-02 CALVO COMERCIO E

Telefone 11 2723 5863

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000597036 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.06.02.701.01	TORRADA TRADICIONAL PACOTE 142G	GENERICA /	17/02/2023	86,000 PT	4,08000	350,88
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE			Frete CIF		350,88
	Prazo(Dias)	Porcentual				
	28	100,00 %				

Comprador MATHEUS MARGATTO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 15/02/2023 09:08:56

Página : 17

Versão : 6.29.010 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor 72.681.794/0001-07 LATICINIOS LUSO BRASILEIRO

Telefone 114453 3504

Filial Destino 0213 ESC INTER ALPHAVILLE

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000601028 / 9999

Horário de Entrega de 08:30hs a 14:00hs

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade Un	Preço Un	Total
1.02.04.040.01	QUEJO MINAS FRESCAL - KG	CASTELO /	17/02/2023	34,800 KG	34,90000	1.214,52
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	35 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE		Frete CIF		1.214,52
	Prazo(Dias)	Porcentual				
	35	100,00 %				

Comprador MARCO PEREIRA

Gerente

Fornecedor